
ZARZĄDZENIE Nr 150/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Działdowo, 
pełnomocnictwa do realizacji wsparcia w postaci środków finansowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021.1372 t.j.) 
oraz § 9 ust. 4 Uchwały Rady Ministrów z dnia 29 września 2021r. w sprawie wsparcia na realizację 
inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – 
„Laboratoria przyszłości”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa: 

1. Pani Małgorzacie Lorkowskiej – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie, 

2. Pani Annie Zgliczyńskiej – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody Polskiej 
w Klęczkowie, 

3. Panią Urszuli Cieślińskiej – Dyrektor Szkoły podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze, 

4. Pani Grażynie Schade – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Petrykozach, 

5. Pani Małgorzacie Szymańskiej – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ruszkowie, 

6. Panu Kazimierzowi Knozowskiemu – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Grubby 
w Sławkowie, 

7. Pani Renacie Anuszewskiej – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie. 

do dokonania zakupów w celu rozwijania szkolnej infrastruktury w ramach wsparcia „Laboratoria 
przyszłości” oraz realizacji pozostałych założeń  programu. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje wszystkie czynności faktyczne i prawne związane z działaniami w zakresie 
realizacji programu „Laboratoria przyszłości”, a w szczególności: 

1) zawieranie umów, zleceń z wykonawcami i zaciąganie zobowiązań  dotyczących zakupu wyposażenia do 
poprawy szkolnej infrastruktury, a mieszczących się w katalogu zakupów dostępnych na stronie 
https://www.gov.pl/web/laboratoria, 

2) zainstalowania, uruchomienia i zintegrowania zakupionych urządzeń i oprogramowania, wchodzących 
w skład pomocy dydaktycznych z infrastrukturą szkolną, 

3) zapewnienia technicznego szkolenia dla nauczycieli prowadzących zajęcia w szkole z wykorzystaniem 
wyposażenia zakupionego w ramach otrzymanego wsparcia w zakresie jego obsługi, 

4) umożliwienie realizację zajęć, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1-3 i 5-7, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2021, 1082) z wykorzystaniem tego wyposażenia. 

§ 3. Zobowiązuję Dyrektorów szkół do: 

1. Respektowania wytycznych do programu „Laboratoria przyszłości” 

2. Zachowania najwyższej staranności przy realizacji powierzonego zadania. 

3. Zachowania terminów oraz wykonanie obowiązków zawartych w Uchwale nr 129 Rady Ministrów 
z dnia 29 września 2021r. 

4. Wyznaczenia szkolnego koordynatora, którego zadaniem będzie popularyzacja wykorzystania tego 
wyposażenia oraz wsparcie osób prowadzących zajęcia w szkole w jego stosowaniu. 

5. Oznaczenia sprzętu zakupionego w ramach programu „ Laboratoria przyszłości”. 

https://www.gov.pl/web/laboratoria


6. Zamieszczenie w budynku szkoły  w widocznym miejscu tablicy informacyjnej potwierdzającej udział 
w programie „ Laboratoria przyszłości”. 

7. Zamieszczenie na terenie szkoły plakatów informacyjnych związanych z programem. 

8. Zamieszczenia na stronie internetowej informacji o udziale w programie i otrzymanym wsparciu 
finansowym. 

9. Publikacji materiałów dokumentujących użytkowanie przez uczniów powierzonego sprzętu 
i wykorzystania go podczas zajęć poprzez: 

1) Stronę internetową szkoły, 

2) Facebook i/lub 

3) Instagram i/lub 

4) YouTube i/lub 

5) Twitter 

Z następującą częstotliwością: 

1) w pierwszym roku użytkowania wyposażenia : 1 raz w miesiącu, 

2) w drugim roku : 2 razy na semestr 

3) w trzecim i kolejnych latach : 1 raz na semestr. 

10. Działania, o których mowa w § 3 pkt 1-9 powinny zostać wykonane w terminie do 1 września 2022 r. 
i być realizowane przez cały czas trwania programu czyli przez okres 5 lat od dnia 1 września 2022r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 10

	Paragraf 4


